
 

О безвозмездной передаче недвижимого 

имущества - жилого дома из 

муниципальной собственности 

муниципального образования 

Красноперекопский район Республики 

Крым в муниципальную  собственность 

Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 45-46 

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Устава муниципального образования Красноперекопский район,  решения 26 

заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва от 19.11.2015 № 166 «Об утверждении 

Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования Красноперекопский район в новой редакции», муниципального 

контракта от 02.09.2019 № 0875300057119000054_321031, и в целях урегулирования вопросов по 

определению принадлежности имущества, Красноперекопский районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым в муниципальную собственность Воинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым недвижимое имущество – 

жилой дом в соответствии с приложением. 

2. Администрациям Красноперекопского района Республики Крым и Воинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым осуществить мероприятия                          

по передаче недвижимого имущества, указанного в п. 1 настоящего решения. 

3. Обнародовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru» в разделе «Документы». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

4 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   31 октября 2019 года                                                                                                          № 18 

г. Красноперекопск 



5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, имущественным и земельным 

отношениям, транспорту и связи. 

 

 

Председатель  

Красноперекопского районного совета 

 

 

Н.В. Цуканова 

 

 



Приложение  

к решению 4 заседания  

Красноперекопского  

районного совета 2 созыва  

от 31 октября 2019 № 18 

 

 

Недвижимое имущество - жилой дом,  

подлежащее безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального 

образования Красноперекопский район Республики Крым в муниципальную собственность 

Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

№ 

п/п 

Наименова

ние, 

площадь  

объекта 

Адрес объекта Кадастровый 

номер 

Номер и дата регистрации 

права собственности 

муниципального образования 

Красноперекопский район 

 

1 

 

Жилой дом, 

площадью 

88,1 м2 

 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. Воинка,  

ул. Чапаева, д. 4 

 

 

90:06:030101:2638 

 

90:06:030101:2638-90/090/2019-9  

от 19.09.2018 

 

 

Председатель  

Красноперекопского районного совета 

 

 

Н.В. Цуканова 

 

 

  

 


